H Liquos multos nocuisse antiqua grāmatica. idu
stria. i. prouidentia t sollicitudine capientiū ios. nō
uoluntate t ideo imputari nō d3 ar. v. di. ad ei. §.
ubi de hoc. §. e. q. vi. c. i. in exameron sic dicitur liber cōposit
de operibus sex diez ab exa qd est sex t meron qd est dies.
C in gl. idest p̄demnatos. adde. si ciām reddit ad sanā mē
tem ordinari t̄ debent fm ios. C in gl. b manifeste ibi. non
imputant. adde. an furiosus uel pdigus alienare possit ante
interdictionem uel post sibi factā no. ff. de cu. furi. l. i. t facit
ff. de testa. is cui hoc. q. non procedunt ex mētis deliberatio
ne. §. e. §. ut itaq3. in fi.

T Ula uoluntate. i. mo sunt etiam peccata ignorantū
ut. i. xxii. q. vii. quemadmodū. in prin. ibi uideas
passiones. i. affectiones t infectiones. sic enim uo
cantur peccata q. afficiūt t inficiunt aiām. xi. q. iii. precipue. t
fm istum itēlectum congrue dñ peccatū est pena aie. i. passio
i. affectio t infectio lesio t corruptio hu. Uel dic. i. cōcupiscē
tic que sunt innate passiōes ut hic t. xi. q. iii. precipue. fm ber.
ys. in alios exemplo ade t eue. pprijs. i. ex nrā propria uolun
tate. uolumas ar. q. mortale peccatū nō procedit dñ necessitate
cū quodlibet possumus uitare. sed non est ita de uenialibus
la. electionē. i. si uolumus eligere hic maluz. istiusmodi. s. ubi
tractatur de p̄demnatiōe peccantium. reos. §. e. §. sed hoc nō
necessitate. i. absolu. l. di. presbyteros. neq. v. per furoz di
cit lau. ad quem sua culpa cū nō duxit. i. e. §. sed t hoc. alij §
ut ibi no. legis oraculo dectro. xix. t num. c. penul. t ult. hoc
igitur v. de eo q. supradictum est in prin. huius. c. malum. p
prie malum est illud pro quo pena debetur. paupertatem di
cit lex q. licet senator non possit b̄here cū humili muliere t̄
bene pōt cum paupere q. paupertas non facit humili mu
larem. C. de inces. nup. l. humilem. ar. lxxxiiii. di. legim lau.
mala sunt t̄ pene innuit t̄ salomon q. mors si mala. cum
dicit deus non fecit mortem. sed expone. i. non fecit causam

mortis, mors enim pena est et homini pene quicquid dicuntur male. vñ dicitur isa. xl. ego sum deus creans bonum et malum faciens adueritates. s. peruersitatis autem malorum non facit dominus lau. t. b. malorum. peccatorum. sorte. i. parte qd non sunt peccata.

C in gl. mosayce ibi dectro. add. iii. c. t. xix. iofue. xx.

C un. e. gl. ibi. iordanem. adde noia istay cuitatu se ista bosor ramoth. gaulon. C i. c. gl. ibi. crita. add. s. cades siche ebron.

A nte. cuitandam. xxv. di. luxuriosa. e. c. uiuolentia.